
证券代码：300788          证券简称：中信出版       公告编号：2020-016 

中信出版集团股份有限公司 

关于 2019 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

中信出版集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 27 日在中

国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《公司 2019年年度报告》（公告编号：

2020-008）。经核查，需对“第六节 股份变动及股东情况一、股份变动情况之 2、

限售股份变动情况”中的内容予以更正： 

更正前： 

2、限售股份变动情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：股 

股东名称 期初限售股数 
本期增加限

售股数 

本期解除限售

股数 
期末限售股数 限售原因 

拟解除限售

日期 

中国中信有限

公司 
79,483,334  39,741,666 119,225,000 

首发前机构

类限售股 

2022 年 7 月

4 日 

中信投资控股

有限公司 
4,183,333  16,353,031 20,536,364 

首发前机构

类限售股 

2022 年 7 月

4 日 

北京润信鼎泰

资本管理有限

公司 

0  2,852,272 2,852,272 
首发前机构

类限售股 

2020 年 7 月

4 日 

合计 83,666,667 0 58,946,969 142,613,636 -- -- 

变更后： 

2、限售股份变动情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：股 

股东名称 期初限售股数 
本期增加限

售股数 

本期解除限售

股数 
期末限售股数 限售原因 

拟解除限售

日期 

http://www.cninfo.com.cn）上披露，》
http://www.cninfo.com.cn）上披露，》


中国中信有限

公司 
79,483,334 39,741,666 0 119,225,000 

首发前机构

类限售股 

2022 年 7 月

4 日 

中信投资控股

有限公司 
4,183,333 16,353,031 0 20,536,364 

首发前机构

类限售股 

2022 年 7 月

4 日 

北京润信鼎泰

资本管理有限

公司 

0 2,852,272 0 2,852,272 
首发前机构

类限售股 

2020 年 7 月

4 日 

合计 83,666,667 58,946,969 0 142,613,636 -- -- 

 

除上述更正内容之外，《公司 2019年年度报告》其它内容不变，更正后的《公

司 2019 年年度报告》详见中国证监会创业板指定信息披露网站。本次更正不涉

及公司 2019 年年度财务状况和经营业绩，公司因上述更正对广大投资者带来的

不便深表歉意，今后公司将加强对信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量，

避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

中信出版集团股份有限公司董事会 

2020年 3月 28日 

 


	2、限售股份变动情况
	2、限售股份变动情况

